
X-Sense Inteligentny czujnik wody z baterią,
czujnik wody WLAN, kompaktowy czujnik
powodziowy z regulacją głośności do 110 dB
oraz zasięgiem 500 m, do kuchni, piwnicy i
łazienki
Indeks: 328016 Producent: X-Sense Kod producenta: SWS54

Cena: 361.64 zł

Opis

X-Sense Inteligentny czujnik wody z baterią, czujnik wody
WLAN, kompaktowy czujnik powodziowy z regulacją
głośności do 110 dB oraz zasięgiem 500 m, do kuchni,
piwnicy i łazienki
Producent: X-Sense

Wysoka czułość: czujnik wycieku wody jest wyposażony w 2 górne i 4 dolne czujniki, aby wykryć wycieki wody i
zalanie. Wykrywa minimalny poziom wody 0,4 mm i ostrzega wcześnie przed uszkodzeniami spowodowanymi przez
wodę, przez co dioda LED miga na czerwono.
Powiadomienia w czasie rzeczywistym: w przypadku wykrycia wycieku wody zostanie wysłane powiadomienie push na
telefon, dzięki czemu szybko otrzymasz ostrzeżenie, nawet gdy nie ma Cię w domu. Urządzenie można podzielić się z
członkami rodziny, dzięki czemu mogą sprawdzić stan urządzenia zawsze i wszędzie.
Słyszalny w każdym miejscu: po uruchomieniu alarmu rozlega się jednocześnie dźwięk ostrzegawczy zarówno z
czujnika wycieku wody, jak i ze stacji bazowej o głośności do 110 dB – jest to wystarczająco głośne, aby każdy mógł go
usłyszeć. Wystarczy wyłączyć alarm za pomocą aplikacji lub nacisnąć przycisk wyciszenia na stacji bazowej lub na
czujniku wycieku wody.
Smukła konstrukcja bez kabli: okablowanie lub konfiguracja nie jest wymagane. Dzięki średnicy zaledwie 29 mm ten
czujnik wycieku wody jest wystarczająco mały i kompaktowy, aby wszędzie zmieścić. Harmonijnie wpasowuje się w
każde wyposażenie mieszkania i ma żywotność 5 lat. Ponadto jest on wyposażony w wymienne baterie, które
wytrzymują ok. 3 lata (wchodzą w zakres dostawy).
Wodoszczelność IP66: klasa wodoszczelności IP66 umożliwia zastosowanie w wilgotnym otoczeniu, np. w pobliżu
urządzeń, które korzystają z wody, takich jak zmywarki, podgrzewacze wody lub pralki. Wytrzymała struktura i
nierdzewna powłoka zewnętrzna umożliwiają długotrwałe użytkowanie.
Dostosuj swoje potrzeby: komunikaty w aplikacji w czasie rzeczywistym, funkcja testowania urządzenia, ostrzeżenie o
niskim poziomie baterii, aktywacja funkcji udostępniania itp. Funkcja "Przypomnienie o późniejszym czasie" umożliwia
tymczasowe wyciszenie systemu, a timer można ustawić na 10 minut / 30 minut / 2 godziny / 6 godzin / 12 godzin.
Uwaga: to urządzenie nie jest kompatybilne z systemami sterowania głosem, takimi jak Alexa.

zawarte komponenty: Detektor
Nazwa modelu: SWS54
punkt znaku wypunktowania: Wysoka czułość: czujnik wycieku wody jest wyposażony w 2 górne i 4 dolne czujniki,
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aby wykryć wycieki wody i zalanie. Wykrywa minimalny poziom wody 0,4 mm i ostrzega wcześnie przed
uszkodzeniami spowodowanymi przez wodę, przez co dioda LED miga na czerwono., Powiadomienia w czasie
rzeczywistym: w przypadku wykrycia wycieku wody zostanie wysłane powiadomienie push na telefon, dzięki czemu
szybko otrzymasz ostrzeżenie, nawet gdy nie ma Cię w domu. Urządzenie można podzielić się z członkami rodziny,
dzięki czemu mogą sprawdzić stan urządzenia zawsze i wszędzie., Słyszalny w każdym miejscu: po uruchomieniu
alarmu rozlega się jednocześnie dźwięk ostrzegawczy zarówno z czujnika wycieku wody, jak i ze stacji bazowej o
głośności do 110 dB – jest to wystarczająco głośne, aby każdy mógł go usłyszeć. Wystarczy wyłączyć alarm za
pomocą aplikacji lub nacisnąć przycisk wyciszenia na stacji bazowej lub na czujniku wycieku wody., Smukła
konstrukcja bez kabli: okablowanie lub konfiguracja nie jest wymagane. Dzięki średnicy zaledwie 29 mm ten czujnik
wycieku wody jest wystarczająco mały i kompaktowy, aby wszędzie zmieścić. Harmonijnie wpasowuje się w każde
wyposażenie mieszkania i ma żywotność 5 lat. Ponadto jest on wyposażony w wymienne baterie, które wytrzymują ok.
3 lata (wchodzą w zakres dostawy)., Wodoszczelność IP66: klasa wodoszczelności IP66 umożliwia zastosowanie w
wilgotnym otoczeniu, np. w pobliżu urządzeń, które korzystają z wody, takich jak zmywarki, podgrzewacze wody lub
pralki. Wytrzymała struktura i nierdzewna powłoka zewnętrzna umożliwiają długotrwałe użytkowanie., Dostosuj swoje
potrzeby: komunikaty w aplikacji w czasie rzeczywistym, funkcja testowania urządzenia, ostrzeżenie o niskim poziomie
baterii, aktywacja funkcji udostępniania itp. Funkcja "Przypomnienie o późniejszym czasie" umożliwia tymczasowe
wyciszenie systemu, a timer można ustawić na 10 minut / 30 minut / 2 godziny / 6 godzin / 12 godzin., Uwaga: to
urządzenie nie jest kompatybilne z systemami sterowania głosem, takimi jak Alexa.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: X-Sense
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 850042393499, 0850042393499
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 3
numer części: SWS54
nazwa typu elementu: X-Sense Inteligentny czujnik wody z baterią, czujnik wody WLAN, kompaktowy czujnik
powodziowy z regulowaną głośnością do 110 dB oraz zasięgiem 500 m, do kuchni, piwnicy i łazienki
waga opakowania przedmiotu: 0.47 kilograms
producent: X-Sense
liczba ogniw litowo-metalowych: 2
zalecane węzły przeglądania: 20784225031, 20784443031
numer modelu: SWS54
nazwa przedmiotu: X-Sense Inteligentny czujnik wody z baterią, czujnik wody WLAN, kompaktowy czujnik
powodziowy z regulacją głośności do 110 dB oraz zasięgiem 500 m, do kuchni, piwnicy i łazienki
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-14T04:10:18.671Z
poziom hałasu: 110 decibels
zawiera baterie: 1

Parametry
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